



Plusice ApS

Vandkærsholmvej 2 A
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 32933475

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Plusice ApS

Vandkærsholmvej 2 A

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 32933475

Hjemsted: Ebeltoft

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

John Anton Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af is, handel samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på 155.860 DKK, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Det har ikke været muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser ved udbruddet af Corona-virus på tidspunkt for regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.434.044	5.433.909
Personaleomkostninger	1	(2.379.676)	(2.494.076)
Af- og nedskrivninger		(713.937)	(489.073)
Driftsresultat		340.431	2.450.760
Andre finansielle indtægter		8.961	48.476
Andre finansielle omkostninger		(147.827)	(316.390)
Resultat før skat		201.565	2.182.846
Skat af årets resultat	2	(45.705)	(467.126)
Årets resultat		155.860	1.715.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		155.860	1.715.720
Resultatdisponering		155.860	1.715.720

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.256.943	3.529.428
Indretning af lejede lokaler		1.757.425	544.918
Forudbetalinger for materielle aktiver		344.710	0
Materielle aktiver	3	5.359.078	4.074.346
Deposita		56.250	56.250
Finansielle aktiver		56.250	56.250
Anlægsaktiver		5.415.328	4.130.596
Råvarer og hjælpematerialer		343.344	200.429
Varebeholdninger		343.344	200.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.106.048	1.320.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.832.967	2.247.533
Andre tilgodehavender		24.985	19.240
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.309
Periodeafgrænsningsposter		65.832	0
Tilgodehavender		3.029.832	3.593.889
Likvide beholdninger		13.734	212.178
Omsætningsaktiver		3.386.910	4.006.496
Aktiver		8.802.238	8.137.092

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		80.482	(75.378)
Egenkapital		160.482	4.622
Udskudt skat		303.000	315.000
Hensatte forpligtelser		303.000	315.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		941.951	1.367.289
Langfristede gældsforpligtelser	4	941.951	1.367.289
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	415.132	390.063
Bankgæld		777.680	30.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.543	474.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.438.634	4.620.573
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.395
Skyldige sambeskatningsbidrag		57.705	346.719
Anden gæld		435.111	580.609
Kortfristede gældsforpligtelser		7.396.805	6.450.181
Gældsforpligtelser		8.338.756	7.817.470
Passiver		8.802.238	8.137.092
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(75.378)	4.622
Årets resultat	0	155.860	155.860
Egenkapital ultimo	80.000	80.482	160.482

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.172.010	2.344.468
Pensioner	105.178	61.336
Andre omkostninger til social sikring	92.662	71.957
Andre personaleomkostninger	9.826	16.315
	2.379.676	2.494.076
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	57.705	346.719
Ændring af udskudt skat	(12.000)	120.407
	45.705	467.126

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.669.232	601.583
Tilgange	281.020	1.395.746
Afgange	(22.807)	0
Kostpris ultimo	4.927.445	1.997.329
Af- og nedskrivninger primo	(1.139.804)	(56.665)
Årets afskrivninger	(530.698)	(183.239)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.670.502)	(239.904)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.256.943	1.757.425

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	415.132	390.063	941.951
	415.132	390.063	941.951

Langfristet gæld udgør 0 kr. efter 5 år.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.297.054	1.820.444

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vandkærsholm Holding A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant med hovedstol på 1.000.000 kr. samt ejerpantebrev på 1.300.000 kr. med sikkerhed i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmateriel til sikkerhed for vækstlån på nom. 2.300 t.kr. afgivet af Vækstfonden.

Selskabet har ligeledes afgivet pant i selskabskapitalen med pålydende på 80 t.kr. til sikkerhed for vækstlånet.

Vækstlånet udgør 1.402 t.kr. pr. 31.12.2019.

De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi udgør 6.463.760 kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har afgivet pant i selskabskapitalen med pålydende på 80 t.kr. til sikkerhed for Vandkærsholm Holding A/S mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Bankgæld i Vandkærsholm Holding A/S udgør pr. balancedagen 0 t. kr.

Selskabskapitalen i Plusice ApS udgør pr. balancedagen 80 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er afgivet som en ubegrænset selvskyldnerkaution, hvor de tilknyttede selskaber kautionerer for hinandens mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 1.411 kr. pr. 31.12.2019.
